

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Objekt :	Název objektu :		JKSO :
	D.1.4.A Přípojka kanalizace		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Modernizace a rekonstrukce bodovy C, Univerzity Hradec Králové		
Projektant :	Ing. Simona Aberlová	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Univerzita Hradec Králové	Náklady na MJ :	0
Počet listů :		Zakázkové číslo :	17_042
Zpracovatel projektu :	SUBTECH s.r.o.	Zhotovitel :	
Odhad investičních nákladů projekt DSP			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem		0
	Montáž celkem		0
	HSV celkem	0	0
	PSV celkem	316 775	0
ZRN celkem		316 775	0
			0
HZS		0	0
RN II.a III.hlavy		316 775	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS			VRN celkem
			0
Vypracoval :	Za dodavatele :	Za investora :	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH		316 775 Kč Kč	
DPH		21 % :	66 523 Kč Kč
CENA ZA ZTI CELKEM		383 298 Kč Kč	

Stavba :	Modernizace a rekonstrukce bodovy C, Univerzity Hradec Králové
Objekt :	D.1.4.A Přípojka kanalizace

REKAPITULACE

Název		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
800-1	zemní práce		170 000			
89	ostatní konstrukce		35 000			
99	přesun hmot		3 375			
721	kanalizace		68 400			
91	doplňující práce na komunikaci		40 000			
CENA ZTI CELKEM		0	316 775	0	0	0

Odhad investičních nákladů projekt DSP

Stavba :		Modernizace a rekonstrukce bodovy C, Univerzity Hradec Králové				
Objekt :		D.1.4.A Přípojka kanalizace				
Pol.	Číslo prvku	Název prvku	M.j.	Množství	Cena/j	Celkem
		cena za jednotku je stanovena na základě odborného odhadu, ne RTS				
		800 - 1 Zemní práce				
1	PC	Ruční výkop v hornině, hloubka do 6 m	m	10,00	15 000,00	150 000,00
2	PC	Manipulace s výkopkem odborným odhadem	m	10,00	2 000,00	20 000,00
	Celkem za	Zemní práce				170 000,00
		89 - Ostatní konstrukce				
3	PC	Kanalizační šachta na potrubí do DN 300	kus	1,00	35 000,00	35 000,00
	Celkem za	Ostatní konstrukce				35 000,00
		99 - Přesun hmot				
		MEZISOUČET	t			
4	PC	Přesun hmot	t	4,50	750,00	3 375,00
	Celkem za	Přesun hmot				3 375,00
		721 Kanalizace				
5	PC	Kameninové potrubí	m	13,00	2 000,00	26 000,00
6	PC	Demontáž potrubí do DN300	m	13,00	600,00	7 800,00
		MEZISOUČET				33 800,00
7	PC	Přesun hmot	t	1,00	800,00	800,00
	Celkem za	Kanalizace				68 400,00
		91 Doplňující práce na komunikaci				
8	PC	Rozbourání komunikace	m	10,00	1 500,00	15 000,00
9	PC	Uvedení komunikace do původního stavu	m	10,00	2 500,00	25 000,00
		MEZISOUČET				40 000,00
	Celkem za	Doplňující práce na komunikaci				40 000,00